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1006 ADRIANA MACHADO DA SILVA 04101/2023 12/04/2024 AUXILIAR DE FARMACIA 1.709,00 134,28 1.574,72 

872 ADRIANA MARIA DE JESUS MARTINS 04111/2019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 168,49 1.920,72 

327 ADRIANO RODRIGO MATINADA 27/10/1997 CONTADOR 4.437,61 1.182,61 3.255,00 

875 AGNALDO  JOSE  PESTANA 27/11/2019 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO 3.395,73 1.103,59 2.292,14 

847 ALESSANDRA REGINA JERONYMO MACHADO 02/05/2019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.467,23 229,57 2.237,66 

748  ALEX  APARECIDO GALDINO 01/09/2015 ENFERMEIRO 4.341,92 680,98 3.660,94 

971  ALEX  APARECIDO TEODORO 12/01/2022 TECNICO DE ENFERMAGEM 3.091,93 2.597,20 494,73 

880 ALISSON VAZ RODRIGUES 09/12/2019 PORTEIRO 2.013,29 873,77 1.139,52 

903 ANA  CAROLINA  FARIA 15/05/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.486,20 235,95 2.250,25 

242 ANA CLAUDIA DIAS PEREIRA 24/06/1996 TECNICO DE ENFERMAGEM 6.244,93 6.244,93 0,00 

883 ANA CRISTIANE GUMIERI  MARCH!  08101/2020 ENCARREGADO DEPTO FINANCEIRO 3.236,30 588,34 2.647,96 

706 ANA  LUCIA  ALVES DO NASCIMENTO 03/06/2013 AUXILIAR DE FATURAMENTO 2.114,92 634,42 1.480.50 

619 ANA  LUCIA  DOS SANTOS OLIVEIRA 03111/2009 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.492,77 233,60 2.259,17 

914 ANA MARIA FERREIRA CARDOSO 01/07/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 0,00 0.00 0,00 

685 ANA MARIA VAZ DE LIMA MAZI 06/08/2012 AUXILIAR DE FARMACIA 1.734,59 702,17 1.032,42 

827 ANA PAULA DE MATTOS 27/06/2018 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.453,89 227,80 2.226,09 

982 ANA PAULA IMIDIO DE SOUZA 01/04/2022 LAVADEIRA 1.587,14 150,66 1.436,48 

881 ANA PAULA OLIVEIRA NUNES 20/12/2019 AUXILIAR DE FARMACIA 1.642,05 182,35 1.459,70 

874  ANDREA  ALEOTTI 04111/2019 AUXILIAR DE FARMACIA 1.659,49 126,53 1.532,96 

871 ANDREZA CRISTINA DOS SANTOS 04/11/2019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 460,41 1.628.80 

841 ANDREZA DOS SANTOS FRANCA 19/02/2019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 170,52 1.918,69 

979 ANDREZA FELIPE FERREIRA LOURENCO 22/03/2022 LACTARISTA 1.671,90 130,94 1.540.96 

920 ANGELA DE FATIMA FREITAS 13107/2020 	' TECNICO DE ENFERMAGEM 2.488,03 632,86 1.855,17 

974 ANGELA LUIZA SOARES 21/02/2022 19/01/2024 RECEPCIONISTA 1.854,85 147,65 1.707,20 

677 ANGELA MARIA DA COSTA SILVA 01/02/2012 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.175,84 529,69 1.646,15 

734 ANGELA SPINASSI 01/09/2014 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.895,69 2.861,79 33,90 

452  ANTONIO  ALBINO ORTOLANI 05/02/2003 PORTEIRO 1.607,58 126,50 1.481,08 

786  ANTONIO  MARCOS ALVES DA SILVA 02/0112017 CONDUTOR DE AMBULANCIA 3.021,87 329,83 2.692,04 

980 BEATRIZ DA SILVA MARTINS 01/04/2022 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.445,08 226,57 2.218,51 

1012 BEATRIZ NALLA GONCALVES MARTINS 26/01/2023 RECEPCIONISTA 1.749,30 138,88 1.610,42 

1015 BETHANIA DE SOUZA GREGORIO 08/03/2023 03/08/2023 TERAPEUTA OCUPACIONAL 2.564,91 247,98 2.316,93 

625 BRASILINA MARTINHA PACHECO DE JESUS 01/03/2010 COSTUREIRA DE REPARACAO DE ROUPAS 1.687,45 127,52 1.559,93 

782 BRUNO SOARES DE SOUZA 29/06/2016 AUXILIAR DE FARMACIA 2.072,14 1.804,59 267,55 

1017 CAIO FRANCISCO DA SILVA 22/03/2023 AUXILIAR FINANCEIRO 567,47 42,68 524,79 

932 CAMILA MATOS DE PAULA 09/11/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.211,60 184,76 2.026,84 

775 CARLA DA SILVA MATURO VICENTIN 25/04/2016 AUXILIAR DE FATURAMENTO 1.887,86 1.094.62 793,24 

377 CIBELE FABIANA LEITE FERES SANTOS 04/10/2000 INSTRUMENTADORA 2.066,62 205,16 1.861,46 
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518 CLAUDIA PIRES DE LIMA MORAES 05/04/2005 ENFERMEIRO 4.011,66 585,12 3.426,54 

957 CLAUDIA REGINA CONEGLIAN 03/05/2021 NUTRICIONISTA 3.381,12 446,26 2.934,86 

663 CLAUDINEIA MARTINS DOS SANTOS SILVA 16/06/2011 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.447,86 212,28 2.235,58 

797 CONCEICAO DA SILVA CAMINHAS 02/05/2017 COZINHEIRO DE HOSPITAL 0,00 0,00 0,00 

736 CRISTIANE DE OLIVEIRA SILVA BARROSO 01/09/2014 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 578,14 1.511,07 

997 CRISTINA VIEIRA FERREIRA SOARES 21/09/2022 FAXINEIRO 1.587,14 129,95 1.457,19 

929 DAIANA APARECIDA NONCHARCHI DE FARIAS SOUZA 05/08/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.118,67 172,34 1.946,33 

908 DAIANA MARIA SOARES COUTINHO DE SOUZA 22/06/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.452,60 627,32 1.825,28 

946 DAIANE DE SOUSA FERNANDES 03/03/2021 02/05/2023 FARMACEUTICO 2.794,87 660,24 2.134,63 

723 DARLY APARECIDA LUZ MARIANO 26/03/2014 FAXINEIRO 1.898,53 564,56 1.333,97 

608 EDELEUSA APARECIDA DE JESUS 03/02/2009 FAXINEIRO 2.077,49 1.849,45 228,04 

486 EDINACY SODRE SANTANA DE SOUZA 14/06/2004 AUXILIAR DE FATURAMENTO 2.359.81 193,20 2.166,61 

584 EDINEIA APARECIDA BREGANTIN DE ALMEIDA 02/06/2008 COPEIRA 1.587,14 483,31 1.103,83 

878 EDINEIA SOARES DE SOUSA 09/12/2019 ENFERMEIRO 4.283.69 1.134,13 3.149,55 

323 EDNA RODRIGUES CORREA 01/10/1997 TECNICO DE ENFERMAGEM 1.889,57 1.438,65 450,92 

837 ELTON LOPES GONCALVES 0312/2018 OFICIAL DE MANUTENCAO GERAL 3.046,54 2.687,53 359.01 

898 ELAINE CAMILO PINTO GAVIRATI 08/04/2020 07(06/2023 RECEPCIONISTA 1.698,10 374,86 1.323,24 

994 ELAINE PATRICIA DOS SANTOS 12/09/2022 COPEIRA 1.587,14 136,56 1.450,58 

768 ELIETE APARECIDA FERREIRA COSTA 11/04/2016 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 171,71 1.917,50 

802 ELISANGEI.A VAZ DE SOUZA 07/08/2017 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 171,03 1.918,18 

879 ELZA APARECIDA GOMES ROMAO DOS SANTOS 09/12/2019 LAVADEIRA 1.706,78 124,91 1.581,87 

995 ERNANDIA PINHEIRO DA SILVA SANTOS 12/09/2022 COPEIRA 1.587,14 123,31 1.463,83 

895 FABRICIA REGINA PIRES 16/03/2020 26/0412023 ASSISTENTE SOCIAL 2.255,97 198,46 2.057,51 

938 FLAVIA NOVAIS DE OLIVEIRA 13/01/2021 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 568,55 1.520,66 

943 FLAVIA SILVA ARAUJO 11/02/2021 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.349,51 192,60 2.156,91 

826 FRANCIELE SAVAROLI 26/06/2018 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.305,96 590,44 1.715,52 

487 FRANCISCA LUCIRENE ALENCAR SILVA 14/06/2004 FAXINEIRO 1.578,46 497,17 1.081,29 

762 FRANCISLENE DOS SANTOS ALVES SALES 11/01/2016 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 412,16 1.677,05 

836 GABRIELA DE ALMEIDA BENTO DE CASTRO 05/11/2018 ENFERMEIRO 3.678,23 824,14 2.854,09 

975 GABRIELA GARCIA ZAMBON 21/02/2022 25/11/2023 PSICOLOGO CLINICO 2.347,13 211,95 2.135,18 

906 GEOVANA MACHADO ALCIDES 03/06/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 592.22 1.496,99 

434 GILDO CRISTOVAO DE MELO 10/0512002 MOTORISTA 0,00 0,00 0,00 

721 GILMAR GILSON CHIQUITO 03/03,12014 14/07/2023 ENC DE RECURSOS HUMANOS 4.402,41 934,11 3.468,30 

30 GILMAR REGINALDO 16/05/1987 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 1.997,87 263,81 1.734,06 

972 GILSON APARECIDO DANTE 02/02/2022 ANALISTA ADMINISTRATIVO 3.236,30 372,61 2.863,69 

763 GISELE FELIX DE ARAUJO 11/01/2016 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.313.89 1.191.36 1.122,53 

668 GISLAINE CRISTINA FRANCA ALMEIDA 19107/2011 LAVADEIRA 1.706,78 461,97 1.244,81 
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960 GISLENE FELIX DE ARAUJO 09/06/2021 RECEPCIONISTA 1.82566 144,77 1.680,89 

817 GIVANILDO ALVES DE OLIVEIRA 05/02/2018 TECNICO DE ENFERMAGEM 0,00 0.00 0,00 

257 GIZELIA FERREIRA DA SILVA 19/09/1996 ENCARREGADO FATURAMENTO 4.183,20 1.427,84 2.755,36 

481 GREICE APARECIDA REGASSI FALANCHI SOARES 12/05/2004 ENFERMEIRO 4.221,78 1.997,04 2.224,74 

859 GUILHERME HENRIQUE ENEDINO 26/08/2019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 273,66 1.815,55 

993 GUSTAVO DA SILVA AGUIAR 05/09/2022 AUXILIAR DE MANUTENCAO 2.186.14 177,45 2.008.69 

384 INES VECHI 01/02/2001 FAXINEIRO 1.874,21 149,26 1.724,95 

459 IRMA MARIA ARRUDA 07/04/2003 COZINHEIRO DE HOSPITAL 1.646,96 123,31 1.523,65 

830 ISABEL CRISTINA DE JESUS CARDOZO 01;0912018 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.520,08 1.296,47 1.223,61 

935 JANAINA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 01/12/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 176,62 1.912,59 

614 JANDIRA APARECIDA MOREIRA GALVA° 08/09/2009 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.364,89 600,11 1.764,78 

831 JANE APARECIDA MARIOTO SANTOS 10/09/2018 11/12/2023 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.273.64 1.265,37 1.008,27 

915 JANE TORRES SOUSA 01/07/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.440,82 225,39 2.215,43 

942 JANIELE SILVA SOUSA 11/02/2021 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.471.70 541,27 1.930,43 

751 JAQUELINE VALENCIO DA SILVA RIBEIRO 28/09/2015 RECEPCIONISTA 2.249,56 2.015,81 233,75 

820 JEFERSON AMORIM MESSIAS 09/04/2018 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.254,55 226,21 2.028,34 

969 JEISE SILVA DOS SANTOS 19/11/2021 AUXILIAR DE FARMACIA 1.791,29 793,97 997,32 

1003  JESSICA  CAMARGO RIBEIRO FERREIRA MARTINS 26/10/2022 21/02/2024 COZINHEIRO DE HOSPITAL 1.672,89 145,01 1.527,88 

770  JESSICA  GONCALVES DE MATOS 11/04/2016 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.726,61 2.213,78 512.83 

940  JESSICA  NAIARA LUZ 08/02/2021 RECEPCIONISTA 2.307,30 1.918,57 388,73 

976 JOAO DE SOUZA FERNANDES 03/03/2022 07/02/2024 PORTEIRO 1.722,17 135,95 1.586,22 

887 JOAQUIM  JOSE  DE SOUZA 22/01/2020 PORTEIRO 1.715.74 135.86 1.579,88 

799 JONATAS RAFAEL DA SILVA 05/06/2017 ENFERMEIRO 3.820,62 899,48 2.921,14 

222  JOSE  APARECIDO RODRIGUES 17/04/1995 ALMOXARIFE 2.047,25 1.187,45 859,80 

892  JOSE  ROBERTO CARDOZO 04/03/2020 03/07/2023 PORTEIRO 1.676,44 127,93 1.548,51 

996  JOSE  ROBERTO MARTINES 12/09/2022 07/02/2024 ENFERMEIRO 4.406,73 701,65 3.705,08 

485 JOSIANE ALMEIDA DIAS DA SILVA 03/06/2004 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.474,75 217,21 2.257,54 

983 JOSIANE VIANA DE FIGUEIREDO FERREIRA 02/05/2022 AUXILIAR DE FATURAMENTO 2.114,92 170,81 1.944.11 

896 JOSIAS GOMES BERNARDO 19/03/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.410,88 202.69 2.208,19 

986 JOSILAINE BRITO COSTA SILVA 05/07/2022 06/09/2023 RECEPCIONISTA 1.587,14 123,31 1.463,83 

992 JOSIVALDO ROSA DO NASCIMENTO 01/09/2022 SERVICOS GERAIS 1.764,35 162,39 1.601,96 

796  JULIA  NATANA VIANA DA SILVA PIRES 24/04/2017 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.774,87 2.262,21 512.66 

1002 JULIANA APARECIDA DA SILVA VERDE 26/10/2022 RECEPCIONISTA 1.728,27 136,01 1.592,26 

683 JULIANA FRUTUOZO SANTOS ANDRADE 03/05/2012 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.341,72 1.061,37 1.280.35 

629 JULIANA MARQUES FERREIRA NOGUEIRA 01/03/2010 SUPERVISORA DE RECEPCIONISTAS / ATENDIMENTOS 1.949,03 321,03 1.628,00 

956 KATHIELY THAIS OMENA TEIXEIRA 07/04/2021 ENFERMEIRO 3.678,23 490.56 3.187,67 

728 KELIS CRISTINA AMANCIO DE OLIVEIRA 21/05/2014 ENFERMEIRO 5.198,13 4.617,66 580,47 
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789 KELLI PEREIRA DE MELO GASTALDELLO 01/02/2017 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.417.11 227,56 2.189,55 

904  KELLY  ALUCENA DE ALBUQUERQUE 20/05/2020 RECEPCIONISTA 1.846,89 446,94 1.399,95 

902 KEYTIELI CASTRO DOS SANTOS 04/05/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089.21 174,42 1.914,79 

2 LADISNEY  ANTONIO  ASSAIANTE 01/11/2018 BIOMEDICO 4.700,00 1.149,87 3.550,13 

984 LAIS REGINA RAMAZOTE 20/06/2022 19/05/2023 COORDENADORA DE ENFERMAGEM 5.242,40 978,37 4.264,03 

672 LARESSA DE MATTOS SILVA OKUBO 01/11/2011 ENFERMEIRO 4.413,88 2.695,12 1.718,76 

1013 LARISSA CRISTINA DE MELO SANTOS 08/02/2023 03/04/2023 RECEPCIONISTA 1.734,54 136.69 1.597.85 

985 LAYDE CLAUDIA DE AZEVEDO FRANCISCO 05/07/2022 RECEPCIONISTA 1.634,31 128,16 1.506,15 

970 LEIVA PEREIRA DOS SANTOS 19/11/2021 FAXINEIRO 1.835,93 399,39 1.436,54 

968 LETICIA FERNANDA DE AZEVEDO DANTE 03/11/2021 RECEPCIONISTA 1.634,66 130,90 1.503,76 

1000 LIDIANE CRISTINA BUENO GALATI 10/10/2022 21/05/2024 FARMACEUTICO 3.347,48 412,92 2.934,56 

765 LILIANE APARECIDA BERTAGNOLLI 04/04/2016 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 220,23 1.868,98 

692  LOURDES  GOMES PINHEIRO 04/03/2013 LAVADEIRA 1.587,14 123,31 1.463,83 

761 LUCIANA  ELENA  PEDRINHO 04/01/2016 FISIOTERAPEUTA GERAL 3.206.14 628,35 2.577,79 

779 LUCIANA RAGAZZI DE MATOS 07/06/2016 COPEIRA 1.672,64 365,80 1.306,84 

588 LUCIANA SANCHES NOSAKI 04/08/2008 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.326,21 1.045,98 1.280,23 

819 LUCIANO HEILTON SOARES 02/04/2018 CONDUTOR DE AMBULANCIA 2.591,40 253,07 2.338,33 

478 LUCIMARA TEIXEIRA DA SILVA LONGIARGI 05/04/2004 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 169,51 1.919,70 

16 MANOEL SANCHES 08/07/1986 14/07/2023 AUXILIAR DE MANUTENCAO 1.889,69 480,64 1.409,05 

962 MARCELO AUGUSTO ALVES SOIER 17/06/2021 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 170,19 1.919.02 

554 MARCIA CRISTIANE MATURO 13/04/2007 ANALISTA DE CONTAS A PAGAR E RECEBER 2.672,91 1.215,06 1.457,85 

391 MARCIA REGINA SEIXAS CIGANHA 19/03/2001 TELEFONISTA 1.646,96 840,23 806,73 

307 MARIA ANITA PEREIRA PACHECO ROLIM 21/07/1997 LAVADEIRA 1.587,14 123,56 1.463,58 

101 MARIA ANTONIA GOMES LIMA 01/05/1992 AUXILIAR DE ESCRITORIO 2.717.17 282,81 2.434,36 

394 MARIA APARECIDA BOA 02/05/2001 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.432,48 225,09 2.207,39 

973 MARIA APARECIDA DE SOUSA 11/02/2022 06/09/2023 FAXINEIRO 1.761,65 786,50 975,15 

722 MARIA CICERA DOS ANJOS 24103/2014 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 804,77 1.284,44 

865 MARIA CLAUDINEIA DE MATOS PEIXOTO 14/10/2019 03/05/2024 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.694,95 1.587,00 1.107,95 

798 MARIA CRISTINA MACHADO 09/05/2017 ' COPEIRA 1.587.14 124,05 1.463,09 

833 MARIA DAMIANA MACIEL FERREIRA GUSMAO 03/10/2018 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.916,27 2.509,62 406,65 

556 MARIA ESTELA MARTINS DE FREITAS 07/05/2007 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.393,94 217,97 2.175,97 

815 MARIA FRANCIELE BOA 06/1212017 FAXINEIRO 2.131,49 1.802,27'  329,22 

505 MARIA INES ALVES DE SOUZA 06/12/2004 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.468,38 203,30 2.265,08 

652 MARIA  JOSE  DAMAS DA SILVA 02/02/2011 16/03/2023 COZINHEIRO DE HOSPITAL 2.740,50 2.740,50 0,00 

670 MARIA  JOSE  DE ABREU SANTOS 01/0912011 FAXINEIRO 1.706,78 136,80 1.569,98 

662 MARLENE GONCALVES SANTOS GOMES 06106/2011 AUXILIAR DE FARMACIA 1.646,96 124,17 1.522.79 

864 MARINA APARECIDA SOARES DE LIMA 14/10/2019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 205,35 1.883,86 
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735 MARINA DE ALUCENA PAULA SILVA 01/0912014 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.444,27 871,16 1.573,11 

680 MARINA PEREIRA DOS SANTOS 06/02/2012 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 512,72 1.576,49 

861 MARINALVA DE SOUZA 09/09/2019 TECNICO DE ENFERMAGEM 3.092.88 2.446,72 646,16 

562 MARTA CRISTINA COSTA CHO 01/0712007 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 169,34 1.919,87 

978 MARTA PEREIRA 22/03/2022 COPEIRA 2.077,80 1.688,09 389,71 

876 MAYRA LAUANE DE JESUS FERREIRA 02/12/2019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.651,60 289,07 2.362,53 

704 MEIRIELE MARTINS FREITAS 02/05/2013 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.120,44 409,58 1.710,86 

950  MICHELE  DOS SANTOS MOREIRA 15/03/2021 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089.21 172,38 1.916,83 

1005  MICHELE  SIQUEIRA DO NASCIMENTO SANTOS 28/1212022 24/07/2023 AUXILIAR DE FARMACIA 1.664,53 131,87 1.532,66 

999 MILENE AMARAL FERNANDES 10/10/2022 FARMACEUTICO 2.976.69 321,43 2.655,26 

790 MIRIAM MENDES DA SILVA SANTOS 06/03/2017 TECNICO DE ENFERMAGEM 3.224,14 2.615,59 608,55 

858 MOACIR  JOSE  DE MATTOS 07/08/2019 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 3.236,30 356,24 2.880,06 

764 NADY DIAS DOS SANTOS 11/0112016 12/07/2023 FAXINEIRO 1.766,60 132,89 1.633,71 

297 NAIR PEREIRA DE MELO MATOSO 24/04/1997 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 2.296,95 256,79 2.040,16 

990 NATHALYA NAIANE DA SILVA BARBOSA 25/07/2022 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089.21 197,07 1.892,14 

919 NAYARA DE ALMEIDA MOREIRA 06/0712020 RECEPCIONISTA 1.709,04 535,18 1.173,86 

1016  PAMELA  BEATRIZ VIEIRA GOMES 13/03/2023 FARMACEUTICO 2.044,74 164,72 1.880,02 

900  PAMELA  CRISTINA MARIANO 20/04/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 307,13 1.782,08 

930  PAMELA  EUGENIA DA SILVA 05/08/2020 SUPERVISORA DO SERVICO DE HOTELARIA HOSPITALAR 2.698,81 274,83 2.423,98 

659 PATRICIA APARECIDA JERONIMO 09105/2011 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 172,72 1.916,49 

862 PAULO CESAR CORDEIRO MATIAS 12/09/2019 CONDUTOR DE AMBULANCIA 3.071,80 310,83 2.760,97 

1004 PRISCILLA MARCAL OLIVEIRA R DA SILVA 21/11/2022 01/03/2024 FARMACEUTICO 3.341,85 405,63 2.936,22 

838 RAFAELA BAUAB  MANNA  01/02/2019 FARMACEUTICO 3.094,87 370,63 2.724,24 

1011 RAFAELA GOMES DE ALMEIDA 26/01/2023 25/04/2023 RECEPCIONISTA 1.756,91 139.08 1.617,83 

941 RAQUEL CARDOSO SILVA 08/02/2021 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.175,98 182,23 1.993,75 

951 RAYANE YASMINE DOS SANTOS PELUCIO 15103/2021 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 554,31 1.534,90 

756 REGINALDO GONCALVES DE JESUS 01/1112015 PORTEIRO 1.799,17 442.39 1.356,78 

1010 RITA DE KASSIA FUNNICHELI DELACORTE 16101/2023 05/07/2023 ANALISTA DE CONTRATOS 2.200.00 187,45 2.012,55 

648 ROBERTA DONIZETE PUCI 03/11/2010 RECEPCIONISTA 1.812,20 1.279.15 533,05 

747 ROSA MARIA DOS SANTOS SILVA 19/06/2015 19/05/2023 FAXINEIRO 1.587,14 139,75 1.447,39 

610 ROSANA APARECIDA CAMARGO DIAS 04/05/2009 ENFERMEIRO 3.678,23 1.305,26 2.372,97 

717 ROSANA HELENA FERREIRA LEITE DA SILVA 10/02'2014 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 170,69 1.918,52 

849 ROSINEIDE DOS SANTOS 02/05/2019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.469,60 202,90 2.266,70 

591 SANDRA APARECIDA DE SOUZA 02/09/2008 COZINHEIRO DE HOSPITAL 1.587,14 458,79 1.128,35 

991 SARA FERNANDA DOS SANTOS VIEIRA 26/07/2022 05/0612023 ENFERMEIRO 3.678,23 492,78 3.185.45 

772 SIDNEIA CARDOSO MATIAS 11/04/2016 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.524,94 233.45 2.291,49 

366 SILVIA HELENA HONORATO CHAGAS 17/03/1999 111'12/2023 AUXILIAR DE FARMACIA 1.652,20 418,26 1.233,94 
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961 SIMON! MOREIRA GOMES DO NASCIMENTO 11106/2021 LAVADEIRA 1.587,14 124,66 1.462,48 

544 SIRLENE APARECIDA SOARES LEMOS 07/08/2006 27/10/2023 ENFERMEIRO 4.376,14 2.332,29 2.043,85 

636 SOLANGE APARECIDA RICO 01/07/2010 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.918,38 2.620,89 297,49 

949 SOLANGE ROCHA LOPES 15/03/2021 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.46744 229,59 2.237,85 

365 SUELI DE SOUZA FAUSTINO 02/02/1999 FAXINEIRO 1.811,80 428,97 1.382,83 

854 SUZANIARA DE SALES 04/07/2019 RECEPCIONISTA 1.753,95 461,85 1.292,10  

732  TATIANE APARECIDA DE SOUZA 04/08/2014 ENFERMEIRO 3.678,23 489,93 3.188,30 

877 TAYNA DE ANDRADE FERNANDES BERNARDO 02/12/2019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.313,86 1.032,31 1.281,55 

715 UBIRAJARA RODRIGUES GOMES  JUNIOR  03/0212014 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 3.091,46 343,49 2.747,97 

863 VAGNER MARTINS DA SILVA MARIOTO 12/09/2019 CONDUTOR DE AMBULANCIA 3.264,24 346,48 2.917,76 

596 VALDELI SOARES DE SOUZA 01/12/2008 19/05/2023 COPEIRA 1.587,14 124,42 1.462,72 

857 VALDENISE GENEROSO 01/08/2019 COPEIRA 1.587,14 123,56 1.463,58 

93 VALDINEIA VIANA BROCANELI 16/02/1992 COMPRADORA 4.408,87 936,27 3.472,60 

981 VALQUIRIA HELENA DA SILVA SANTOS 01/04/2022 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089.21 169.17 1.920,04 

792 VALQUIRIA SANCHES 20/03/2017 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.345,57 1.366,15 979.42 

504 VANDA ANDRADE DA SILVA 03/11/2004 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.585,01 1.197,94 1.387,07 

349 VANDELICE APARECIDA GOMES 01/02/1998 01/04/2024 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 2.282,64 200,50 2.082,14 

674 VANESSA CRISTINO COSTA 07/11/2011 ENFERMEIRO 4.205,97 632,16 3.573,81 

741 VANUSA APARECIDA RATEIRO CRISTINO DA COSTA 20/05/2015 FAXINEIRO 1.706,78 510,74 1.196,04 

958 VILMA APARECIDA ASCANIO 01/06/2021 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 168,66 1.920,55 

1014 VITORIA SADALLA THOMAZINI 24/02/2023 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 169,00 1.920,21 

882 VIVIANA FAVERO FABRICIO DE SOUZA 20/12/2019 AUXILIAR DE FARMACIA 1.593,04 124,82 1.468,22 

988 WANDERLEI  ANTONIO  SOARES 25/07/2022 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 192,54 1.896,67 

834 WILLIAN HENRIQUE FERREIRA REIS 05/11/2018 FISIOTERAPEUTA GERAL 3.206,14 391,91 2.814,23 

869 ZILDA MOREIRA MACHADO DO NASCIMENTO 21/10/2019 03/06/2024 FAXINEIRO 1.646,96 447,16 1.199,80 
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1006 ADRIANA MACHADO DA SILVA 04/01/2023 12/04/2024 AUXILIAR DE FARMACIA 1.710,28 134,51 1.575,77 

872 ADRIANA MARIA DE JESUS MARTINS 04/11/2019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 168,49 1.920,72 

327 ADRIANO RODRIGO MATINADA 27/10/1997 CONTADOR 4.437,61 1.182,61 3.255,00 

875 AGNALDO  JOSE  PESTANA 27/11/2019 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO 3.923,96 3.104,21 819.75 

847 ALESSANDRA REGINA JERONYMO MACHADO 02/05/2019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.510,11 236.35 2.273,76 

748  ALEX  APARECIDO GALDINO 01/09/2015 ENFERMEIRO 4.347,37 747,29 3.600,08 

971  ALEX  APARECIDO TEODORO 12/01/2022 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.520,82 1.205,23 1.315.59 

880 ALISSON VAZ RODRIGUES 09;12/2019 PORTEIRO 1.905.46 159.21 1.746,25 

903 ANA  CAROLINA  FARIA 15/05/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.470,48 230,76 2.239,72 

242 ANA CLAUDIA DIAS PEREIRA 24/06/1996 TECNICO DE ENFERMAGEM 6.248,88 6.248,88 0,00 

883 ANA CRISTIANE GUMIERI MARCHI 08/01/2020 ENCARREGADO DEPTO FINANCEIRO 3.700,03 703,95 2.996,08 

706 ANA  LUCIA  ALVES DO NASCIMENTO 03/06/2013 AUXILIAR DE FATURAMENTO 2.670,35 727,44 1.942,91 

619 ANA  LUCIA  DOS SANTOS OLIVEIRA 03(11/2009 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.561,92 246,58 2.315,34 

914 ANA MARIA FERREIRA CARDOSO 01/07/2020 ' TECNICO DE ENFERMAGEM 0,00 0,00 0,00 

685 ANA MARIA VAZ DE LIMA MAZI 06/08/2012 AUXILIAR DE FARMACIA 1.734,59 703,90 1.030,69 

827 ANA PAULA DE MATTOS 27/06/2018 TECNICO DE ENFERMAGEM 
7 

2.552,78 243.28 2.309,50 

982 ANA PAULA IMIDIO DE SOUZA 01/04/2022 LAVADEIRA 1.587,14 123,43 1.463,71 

881 ANA PAULA OLIVEIRA NUNES 20/12/2019 AUXILIAR DE FARMACIA 1.611,51 193,35 1.418,16 

874  ANDREA  ALEOTTI 04;11/2019 AUXILIAR DE FARMACIA 1.677,13 131,55 1.545,58 

871 ANDREZA CRISTINA DOS SANTOS 04/11,12019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 439,42 1.649,79 

841 ANDREZA DOS SANTOS FRANCA 19/02/2019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 171,20 1.918,01 

979 ANDREZA FELIPE FERREIRA LOURENCO 22/03/2022 LACTARISTA 1.997,37 1.571,22 426,15 

920 ANGELA DE FATIMA FREITAS 13/07/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.555,90 643,60 1.912,30 

974 ANGELA LUIZA SOARES 21/02/2022 19/01/2024 RECEPCIONISTA 2.247,45 1.700,13 547,32 

677 ANGELA MARIA DA COSTA SILVA 01/02)2012 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 519,36 1.569,85 

734 ANGELA SPINASSI 01/09/2014 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.313,48 1.315,49 997,99 

452  ANTONIO  ALBINO  ORTOLAN]  05/0212003 PORTEIRO 1.623,11 128,01 1.495,10 

786  ANTONIO  MARCOS ALVES DA SILVA 02/01/2017 CONDUTOR DE AMBULANCIA 3.303,42 395,48 2.907.94 

980 BEATRIZ DA SILVA MARTINS 01/04/2022 TECNICO DE ENFERMAGEM 3.078,39 2.332.64 745,75 

1012 BEATRIZ NALLA GONCALVES MARTINS 26/01/2023 RECEPCIONISTA 1.657,65 130,14 1.527,51 

1015 BETHANIA DE SOUZA GREGORIO 08/03/2023 03/08/2023 TERAPEUTA OCUPACIONAL 3.206,14 371,95 2.834,19 

625 BRASILINA MARTINHA PACHECO DE JESUS 01/0312010 COSTUREIRA DE REPARACAO DE ROUPAS 1.687,45 127,41 1.560,04 

782 BRUNO SOARES DE SOUZA 29/06/2016 AUXILIAR DE FARMACIA 1.788,00 870,14 917,86 

1017 CAIO FRANCISCO DA SILVA 22/03/2023 AUXILIAR FINANCEIRO 1.702,40 135,60 1.566,80 

932 CAMILA MATOS DE PAULA 09111/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.215,80 192,89 2.022,91 

775 CARLA DA SILVA MATURO VICENTIN 25/04/2016 AUXILIAR DE FATURAMENTO 2.149,22 475,79 1.673,43 

377 CIBELE FABIANA LEITE FERES SANTOS 04/10/2000 INSTRUMENTADORA 2.066,62 208,62 1.858,00 

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUARIBA 
	

SOFOLHA SOLUÇÕES CORPORATIVAS - SFDPESSOAL 125/2024 EMPRESA: 0001 



Folha de Pagamento - 04/2023 
Razão Social: IRMANDADE DA STA CASA MIS GUARIBA 

CNPJ/CEI: 	48.662.167/0001-44  

Código Nome 	 'Admissão Demissão Função Proventos Descontos Vrliquido 

518 CLAUDIA PIRES DE LIMA MORAES 05/04/2005 ENFERMEIRO 4.233,18 705,73 3.527,45 

957 CLAUDIA REGINA CONEGLIAN 03/05/2021 NUTRICIONISTA 3.498,82 468,51 3.030.31 

663 CLAUDINEIA MARTINS DOS SANTOS SILVA 16/06/2011 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.150,64 174,19 1.976,45 

797 CONCEICAO DA SILVA CAMINHAS 02/05/2017 COZINHEIRO DE HOSPITAL 1.836,63 1.834,03 2,60 

736 CRISTIANE DE OLIVEIRA SILVA BARROSO 01/09/2014 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 573,91 1.515.30 

997 CRISTINA VIEIRA FERREIRA SOARES 21/09/2022 FAXINEIRO 1.587,14 134,61 1.452,53 

929 DA/ANA APARECIDA NONCHARCHI DE FARIAS SOUZA 05/08/2020 ' TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 168,49 1.920,72 

908 DAIANA MARIA SOARES COUTINHO DE SOUZA 22/06/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.413,11 627.17 1.785,94 

1018 DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 03/04/2023 RECEPCIONISTA 1.481,68 114,31 1.367,37 

946 DAIANE DE SOUSA FERNANDES 03/03/2021 02/05/2023 FARMACEUTICO 2.794,87 602,28 2.192,59 

723 DARLY APARECIDA LUZ MARIANO 26/03/2014 FAXINEIRO 1.896,47 564,25 1.332,22 

608 EDELEUSA APARECIDA DE JESUS 03/02/2009 FAXINEIRO 1.720,28 760,54 959,74 

486 EDINACY SODRE SANTANA DE SOUZA 14/06/2004 AUXILIAR DE FATURAMENTO 2.359,81 193,55 2.166,26 

584 EDINEIA APARECIDA BREGANTIN DE ALMEIDA 02/06/2008 COPEIRA 1.673,13 491,05 1.182,08 

878 EDINEIA SOARES DE SOUSA 09/12/2019 ENFERMEIRO 4.395,72 1.243,26 3.152,46 

323 EDNA RODRIGUES CORREA 01/10/1997 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 206,25 1.882,96 

837 EILTON LOPES GONCALVES 03/12/2018 OFICIAL DE MANUTENCAO GERAL 3.293,97 1.212,51 2.081,46 

898 ELAINE CAMILO PINTO GAVIRATI 08/04/2020 07/06/2023 RECEPCIONISTA 1.706,78 309,75 1.397,03 

994 ELAINE PATRICIA DOS SANTOS 12/09/2022 COPEIRA 1.673,87 135,16 1.538,71 

768 ELIETE APARECIDA FERREIRA COSTA 11/04/2016 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 171,20 1.918,01 

802 ELISANGELA  VAX  DE SOUZA 07/08/2017 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.313,07 208,90 2.104,17 

1021 ELIZA DE OLIVEIRA MARTINS CARDOSO 19/04/2023 COPEIRA 634,86 47,61 587,25 

879 ELZA APARECIDA GOMES ROMAO DOS SANTOS 09/12/2019 LAVADEIRA 1.706,78 123,80 1.582,98 

995 ERNANDIA PINHEIRO DA SILVA SANTOS 12/09;2022 COPEIRA 1.761,34 139,48 1.621,86 

895 FABRICIA REGINA PIRES 16/03/2020 26/04/2023 ASSISTENTE SOCIAL 5.965,80 5.965,80 0,00 

938 FLAVIA NOVAIS DE OLIVEIRA 13/01/2021 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 570.07 1.519,14 

943 FLAVIA SILVA ARAUJO 11/02/2021 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 181,83 1.907,38 

826 FRANCIELE SAVAROLI 26/06/2018 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.454,09 654,53 1.799,56 

487 FRANCISCA LUCIRENE ALENCAR SILVA 14/06/2004 FAXINEIRO 1.587,14 472,31 1.114,83 

762 FRANCISLENE DOS SANTOS ALVES SALES 11/01/2016 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 364,90 1.724.31 

836 GABRIELA DE ALMEIDA BENTO DE CASTRO 05/11/2018 ENFERMEIRO 3.678,23 1.036,42 2.641,81 

975 GABRIELA GARCIA ZAMBON 21/02/2022 25/11/2023 PSICOLOGO CLINICO 2.868,71 2.174,36 694,35 

906 GEOVANA MACHADO ALCIDES 03/06/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 597.97 1.491,24 

434 GILDO CRISTOVAO DE MELO 10/05/2002 MOTORISTA 0,00 0,00 0,00 

721 GILMAR GILSON CHIQUITO 03/03/2014 14/07/2023 ENC DE RECURSOS HUMANOS 4.402,41 934,11 3.468,30 

30 GILMAR REGINALD° 16/05/1987 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 1.997.87 211,78 1.786,09 

972 GILSON APARECIDO DANTE 02/02/2022 ANALISTA ADMINISTRATIVO 3.700,03 478,11 3.221,92 
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763 GISELE FELIX DE ARAUJO 11/01/2016 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 315,52 1.773,69 .  

668 GISLAINE CRISTINA FRANCA ALMEIDA 19/07/2011 LAVADEIRA 1.706,78 457,80 1.248,98 

960 GISLENE FELIX DE ARAUJO 09/06/2021 RECEPCIONISTA 1.920,74 156,28 1.764,46 

817 GIVANILDO ALVES DE OLIVEIRA 05/02/2018 TECNICO DE ENFERMAGEM 0,00 0,00 0,00 

257 GIZELIA FERREIRA DA SILVA 19/09/1996 ENCARREGADO FATURAMENTO 5.495,29 1.873,58 3.621,71 

481 GREICE APARECIDA REGASSI FALANCHI SOARES 12/05/2004 ENFERMEIRO 3.678,23 525,98 3.152,25 

859 GUILHERME HENRIQUE ENEDINO 26/08/2019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 275,01 1.814,20 

993 GUSTAVO DA SILVA AGUIAR 05/09/2022 AUXILIAR DE MANUTENCAO 2.218,50 190,20 2.028,30 

384 INES VECHI 01/02/2001 FAXINEIRO 2.172,34 1.602,31 570,03 

459 IRMA MARIA ARRUDA 07/04/2003 COZINHEIRO DE HOSPITAL 1.646,96 123,31 1.523,65 

830 ISABEL CRISTINA DE JESUS CARDOZO 01/09/2018 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.426,11 288,72 2.137,39 

935 JANAINA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 01/12/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.589,90 2.011,89 578,01 

614 JANDIRA APARECIDA MOREIRA GALVAO 08/09/2009 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.097.34 545,34 1.552,00 

831 JANE APARECIDA MARIOTO SANTOS 10/09/2018 11/12/2023 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.530,16 876,35 1.653,81 

915 JANE TORRES SOUSA 01/07/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.500,56 234,84 2.265,72 

942 JANIELE SILVA SOUSA 11/02;2021 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.528,67 552,50 1.976,17 

751 JAQUELINE VALENCIO DA SILVA RIBEIRO 28/09/2015 RECEPCIONISTA 1.942,09 911,16 1.030,93 

820 JEFERSON AMORIM MESSIAS 09/04/2018 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.488,97 319,02 2.169,95 

969 JEISE SILVA DOS SANTOS 19/11/2021 AUXILIAR DE FARMACIA 1.795,59 143,47 1.652,12 

1003  JESSICA  CAMARGO RIBEIRO FERREIRA MARTINS 26/10/2022 21/02/2024 COZINHEIRO DE HOSPITAL 1.587,14 136,31 1.450,83 

770  JESSICA  GONCALVES DE MATOS 11/04/2016 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.262,01 788,17 1.473,84 

940  JESSICA  NAIARA LUZ 08/02/2021 RECEPCIONISTA 1.790,22 668.06 1.122,16 

976 JOAO DE SOUZA FERNANDES 03/03/2022 07/02/2024 PORTEIRO 2.042,04 1.586,36 455,68 

887 JOAQUIM  JOSE  DE SOUZA 22/01;2020 PORTEIRO 1.611,02 110,28 1.500,74 

799 JONATAS RAFAEL DA SILVA 05/06/2017 ENFERMEIRO 4.390,19 2.851,05 1.539,14 

222  JOSE  APARECIDO RODRIGUES 17/04/1995 ALMOXARIFE 2.005,11 1.083,60 921,51 

892  JOSE  ROBERTO CARDOZO 04/03/2020 03/07/2023 PORTEIRO 1.682,34 127.10 1.555,24 

996  JOSE  ROBERTO MARTINES 12/09/2022 07/02/2024 ENFERMEIRO 4.413,70 765,61 3.648,09 

485 JOSIANE ALMEIDA DIAS DA SILVA 03/06/2004 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.446,37 212,56 2.233,81 

983 JOSIANE VIANA DE FIGUEIREDO FERREIRA 02/0512022 AUXILIAR DE FATURAMENTO 2.622,75 255,60 2.367,15 

896 JOSIAS GOMES BERNARDO 19/03/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.470,89 203,02 2.267,87 

986 JOSILAINE BRITO COSTA SILVA 05/07/2022 06/09/2023 RECEPCIONISTA 1.587,14 123,31 1.463,83 

992 JOSIVALDO ROSA DO NASCIMENTO 01/09/2022 SERVICOS GERAIS 1.764,35 171,62 1.592.73 

796  JULIA  NATANA VIANA DA SILVA PIRES 24/04/2017 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.410.14 816,28 1.593,86 

1002 JULIANA APARECIDA DA SILVA VERDE 26/10/2022 RECEPCIONISTA 1.869,93 149,50 1.720,43 

683 JULIANA FRUTUOZO SANTOS ANDRADE 03105/2012 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.167.44 181,80 1.985.64 

629 JULIANA MARQUES FERREIRA NOGUEIRA 01/03/2010 SUPERVISORA DE RECEPCIONISTAS / ATENDIMENTOS 2.286,75 359,02 1.927,73 
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956 KATHIELY THAIS OMENA TEIXEIRA 07/04/2021 ENFERMEIRO 3.678,23 557,90 3.120,33 

728 KELIS CRISTINA AMANCIO DE OLIVEIRA 21/05/2014 
,._ 
ENFERMEIRO 4.458,74 2.216,84 2.241,90 

789 KELLI PEREIRA DE MELO GASTALDELLO 01/02/2017 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.475,77 240,90 2.234,87 

904  KELLY  ALUCENA DE ALBUQUERQUE 20/05/2020 RECEPCIONISTA 2.103,73 470,05 1.633,68 

902 KEYTIELI CASTRO DOS SANTOS 04/05/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 171,88 1.917,33 

984 LAIS REGINA RAMAZOTE 20/06/2022 19/05/2023 COORDENADORA DE ENFERMAGEM 5.242,40 1.377,07 3.865,33 

672 LARESSA DE MATTOS SILVA OKUBO 01/11/2011 ENFERMEIRO 3.678,23 662,02 3.016,21 

1013 LARISSA CRISTINA DE MELO SANTOS 08/02/2023 03/04/2023 RECEPCIONISTA 894,60 894,60 0,00 

985 LAYDE CLAUDIA DE AZEVEDO FRANCISCO 05/07/2022 RECEPCIONISTA 1.587,14 123,43 1.463,71 

1019 LAYSLA CRISTINA DA SILVA 03/04/2023 RECEPCIONISTA 1.481,73 113,82 1.367,91 

970 LEIVA PEREIRA DOS SANTOS 19/11/2021 FAXINEIRO 1.890,57 405,04 1.485,53 

968 LETICIA FERNANDA DE AZEVEDO DANTE 03/11/2021 RECEPCIONISTA 1.610,73 125,68 1.485,05 

1000 LIDIANE CRISTINA BUENO GALATI 10/10/2022 21/05/2024 FARMACEUTICO 3.430,18 427,42 3.002,76 

765 LILIANE APARECIDA BERTAGNOLLI 04/04/2016 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.288,01 236,14 2.051,87 

692  LOURDES  GOMES PINHEIRO 04/03/2013 LAVADEIRA 1.587.14 123,31 1.463,83 

761 LUCIANA  ELENA  PEDRINHO 04/01/2016 FISIOTERAPEUTA GERAL 3.206,14 636,20 2.569.94 

779 LUCIANA RAGAZZI DE MATOS 07/06/2016 COPEIRA 1.587,14 371,48 1.215,66 

588 LUCIANA SANCHES NOSAKI 04/08/2008 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 210,88 1.878,33 

819 LUCIANO HEILTON SOARES 02/04/2018 CONDUTOR DE AMBULANCIA 3.872,87 540,07 3.332,80 

478 LUCIMARA TEIXEIRA DA SILVA LONGIARGI 05/04/2004 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 169,17 1.920.04 

16 MANOEL SANCHES 	 ' 08/07/1986 14107/2023 AUXILIAR DE MANUTENCAO 1.889,69 447,20 1.442,49 

962 MARCELO AUGUSTO ALVES SOIER 17/06/2021 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 193,46 1.895,75 

554 MARCIA CRISTIANE MATURO 13/04/2007 ANALISTA DE CONTAS A PAGAR E RECEBER 2.892,94 2.076,58 816,36 

391 MARCIA REGINA SEIXAS CIGANHA 19/03/2001 TELEFONISTA 1.646,96 838,50 808,46 

307 MARIA ANITA PEREIRA PACHECO ROLIM 21/07/1997 LAVADEIRA 1.587,14 124,91 1.462,23 

101 MARIA ANTONIA GOMES LIMA 01/05/1992 AUXILIAR DE ESCRITORIO 2.717,17 285,83 2.431,34 

394 MARIA APARECIDA BOA 02/05/2001 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.463,85 230,05 2.233,80 

973 MARIA APARECIDA DE SOUSA 11/02/2022 06/09/2023 FAXINEIRO 1.721,65 137.52 1.584,13 

722 MARIA CICERA DOS ANJOS 24103/2014 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.614,70 2.614,70 0,00 

865 MARIA CLAUDINEIA DE MATOS PEIXOTO 14/10/2019 03/05/2024 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.445,56 545,98 1.899,58 

798 MARIA CRISTINA MACHADO 09/05/2017 COZINHEIRO DE HOSPITAL 1.587,14 136,31 1.450,83 

833 MARIA DAMIANA MACIEL FERREIRA GUSMAO 03/10/2018 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.319,73 948,30 1.371,43 

556 MARIA ESTELA MARTINS DE FREITAS 07/05/2007 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.469,13 230,04 2.239,09 

815 MARIA FRANCIELE BOA 06/1212017 FAXINEIRO 1.856,36 682,31 1.174,05 

505 MARIA INES ALVES DE SOUZA 06/1212004 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.527,58 211,51 2.316.07 

670 MARIA  JOSE  DE ABREU SANTOS 01/09/2011 FAXINEIRO 1.706,78 125,52 1.581,26 

662 MARLENE GONCALVES SANTOS GOMES 06106/2011 AUXILIAR DE FARMACIA 1.664,65 125,64 1.539,01 
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864 MARINA APARECIDA SOARES DE LIMA 14/10/2019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 216,83 1.872,38 

735 MARINA DE ALUCENA PAULA SILVA 01/09/2014 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.507,60 883,21 1.624,39 

680 MARINA PEREIRA DOS SANTOS 06/02/2012 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 511,88 1.577,33 

861 MARINALVA DE SOUZA 09/09/2019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.571,30 874,93 1.696,37 

562 MARTA CRISTINA COSTA CHO 01/0712007 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.175,57 176,44 1.999,13 

978 MARTA PEREIRA 22:03/2022 COPEI RA 1.720,36 598,22 1.122,14 

876 MAYRA LAUANE DE JESUS FERREIRA 02/12/2019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.489,58 238,18 2.251.40 

704 MEIRIELE MARTINS FREITAS 02/05/2013 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 410,33 1.678,88 

950  MICHELE  DOS SANTOS MOREIRA 15103/2021 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 172,89 1.916,32 

1005  MICHELE  SIQUEIRA DO NASCIMENTO SANTOS 28/12/2022 24/07/2023 AUXILIAR DE FARMACIA 1.669,35 134.52 1.534,83 

999 MILENE AMARAL FERNANDES 10/10/2022 FARMACEUTICO 2.975,94 321,29 2.654.65 

790 MIRIAM MENDES DA SILVA SANTOS 06/03/2017 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.633,61 926,63 1.706,98 

858 MOACIR  JOSE  DE MATTOS 07/08/2019 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 4.296,47 2.368,91 1.927,56 

764 NADY DIAS DOS SANTOS 11/01/2016 12/07/2023 FAXINEIRO 1.775,83 161.40 1.614,43 

297 NAIR PEREIRA DE MELO MATOSO 24/0411997 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 2.300,11 264,04 2.036,07 

990 NATHALYA NAIANE DA SILVA BARBOSA 25107/2022 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 198,59 1.890,62 

919 NAYARA DE ALMEIDA MOREIRA 06/07/2020 RECEPCIONISTA 1.707,12 535,35 1.171,77 

1020 NOEMIA DE OLIVEIRA MENEZES 11/04/2023 ASSISTENTE SOCIAL 1.879,07 149,58 1.729,49 

1016  PAMELA  BEATRIZ VIEIRA GOMES 13/03/2023 FARMACEUTICO 3.384,28 416,08 2.968,20 

900  PAMELA  CRISTINA MARIANO 20/04/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.222,65 329,50 1.893,15 

930  PAMELA  EUGENIA DA SILVA 05,108/2020 SUPERVISORA DO SERVICO DE HOTELARIA HOSPITALAR 2.698,81 279,71 2.419,10 

659 PATRICIA APARECIDA JERONIMO 09/05/2011 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 190,13 1.899,08 

862 PAULO CESAR CORDEIRO MATIAS 12/09/2019 
1 

CONDUTOR DE AMBULANCIA 3.693,83 436,99 3.256,84 

1004 PRISCILLA MARCAL OLIVEIRA R DA SILVA 21/11/2022 01/03/2024 FARMACEUTICO 3.400,33 421,78 2.978,55 

838 RAFAELA BAUAB  MANNA  01/0212019 FARMACEUTICO 3.094,87 369,46 2.725,41 

1011 RAFAELA GOMES DE ALMEIDA 26101/2023 25/04/2023 RECEPCIONISTA 2.291.60 2.291,60 0,00 

941 RAQUEL CARDOSO SILVA 08/02/2021 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.633,20 2.052,64 580,56 

951 RAYANE YASMINE DOS SANTOS PELUCIO 15/03/2021 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 557,53 1.531,68 

756 REGINALDO GONCALVES DE JESUS 01111/2015 PORTEIRO 1.917,35 453,03 1.464,32 

1010 RITA DE KASSIA FUNNICHELI DELACORTE 16/01/2023 05/07/2023 ANALISTA DE CONTRATOS 2.460,40 233,06 2.227,34 

648 ROBERTA DONIZETE PUCI 03/1112010 RECEPCIONISTA 1.635,30 626,60 1.008,70 

747 ROSA MARIA DOS SANTOS SILVA 19/06/2015 19/05/2023 FAXINEIRO 1.587,14 138,28 1.448,86 

610 ROSANA APARECIDA CAMARGO DIAS 04/05/2009 ENFERMEIRO 3.678,23 1.384,49 2.293,74 

717 ROSANA HELENA FERREIRA LEITE DA SILVA 10102/2014 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 172,55 1.916,66 

849 ROSINEIDE DOS SANTOS 0210512019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.509,23 207,32 2.301,91 

591 SANDRA APARECIDA DE SOUZA 02/09/2008 COZINHEIRO DE HOSPITAL 1.587,14 434,26 1.152,88 

991 SARA FERNANDA DOS SANTOS VIEIRA 26/07/2022 05106/2023 ENFERMEIRO 3.678,23 568,66 3.109,57 
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772 SIDNEIA CARDOSO MATIAS 11/04/2016 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.525,75 224,94 2.300,81 

366 SILVIA HELENA HONORATO CHAGAS 17/03/1999 11/12/2023 AUXILIAR DE FARMACIA 1.631,61 423,90 1.207,71 

961 SIMONI MOREIRA GOMES DO NASCIMENTO 11/06/2021 LAVADEIRA 1.587.14 123,43 1.463,71 

544 SIRLENE APARECIDA SOARES LEMOS 07/08/2006 27/10/2023 ENFERMEIRO 3.822,06 1.008,10 2.813,96 

636 SOLANGE APARECIDA RIGO 01/07/2010 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.305,50 1.096,59 1.208.91 

949 SOLANGE ROCHA LOPES 15/03/2021 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.146,11 175,64 1.970,47 

365 SUELI DE SOUZA FAUSTINO 02/02/1999 FAXINEIRO 1.908,06 437,51 1.470,55 

854 SUZAMARA DE SALES 04/07/2019 RECEPCIONISTA 1.763,05 474,91 1.288,14  

732  TATIANE APARECIDA DE SOUZA 04/08/2014 ENFERMEIRO 3.678,23 568,66 3.109,57 

877 TAYNA DE ANDRADE FERNANDES BERNARDO 02/12/2019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.090.36 168,60 1.921,76 

715 UBIRAJARA RODRIGUES GOMES  JUNIOR  03/02/2014 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 3.091,46 352,45 2.739,01 

863 VAGNER MARTINS DA SILVA MARIOTO 12/09/2019 CONDUTOR DE AMBULANCIA 3.734,02 2.703,73 1.030,29 

596 VALDELI SOARES DE SOUZA 01/12/2008 19105/2023 COPEIRA 1.587,14 123.56 1.463,58 

857 VALDENISE GENEROSO 01/08/2019 COPEIRA 1.672.89 131,64 1.541,25 

93 VALDINEIA VIANA BROCANELI 16/02/1992 COMPRADORA 4.408,87 940,00 3.468,87 

981 VALQUIRIA HELENA DA SILVA SANTOS 01/0412022 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 168,83 1.920,38 

792 VALQUIRIA SANCHES 20103/2017 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 408,47 1.680,74 

504 VANDA ANDRADE DA SILVA 03/11/2004 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.530,22 241,73 2.288,49 

349 VANDELICE APARECIDA GOMES 01/02/1998 01/04/2024 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 2.914,35 2.284,14 630,21 

674 VANESSA CRISTINO COSTA 07/11/2011 ENFERMEIRO 5.015,80 3.795,79 1.220,01 

741 VANUSA APARECIDA RATEIRO CRISTINO DA COSTA 20/05/2015 FAXINEIRO 1.776,07 513,53 1.262,54 

958 VILMA APARECIDA ASCANIO 01/06/2021 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 168,49 1.920,72 

1014 VITORIA SADALLA THOMAZINI 24/02/2023 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089.21 169,00 1.920,21 

882 VIVIANA FAVERO FABRICIO DE SOUZA 20/12;2019 AUXILIAR DE FARMACIA 1.994,79 1.544,72 450,07 

988 WANDERLEI  ANTONIO  SOARES 25/07/2022 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.089,21 198,29 1.890,92 

834 WILLIAN HENRIQUE FERREIRA REIS 05/11/2018 FISIOTERAPEUTA GERAL 3.741,28 2.351,95 1.389,33 

869 ZILDA MOREIRA MACHADO DO NASCIMENTO 21/10/2019 03/06/2024 FAXINEIRO 1.722,39 467.07 1.255.32 
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1006 ADRIANA MACHADO DA SILVA 04/01/2023 12/04/2024 AUXILIAR DE FARMACIA 1.720.81 136.05 1.584,76 

872 ADRIANA MARIA DE JESUS MARTINS 04/11/2019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.541,30 1.382,14 1.159.16 

327 ADRIANO RODRIGO MATINADA 27/10/1997 CONTADOR 5.694,37 1.606,27 4.088,10 

875 AGNALDO  JOSE  PESTANA 27/11/2019 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO 3.399,33 1.053,79 2.345,54 

847 ALESSANDRA REGINA JERONYMO MACHADO 02'05/2019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.514,72 207,20 2.307.52 

748  ALEX  APARECIDO GALDINO 01/09/2015 ENFERMEIRO 4.753,00 856,28 3.896.72 

971  ALEX  APARECIDO TEODORO 12/01/2022 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.187,70 581,41 1.606,29 

880 ALISSON VAZ RODRIGUES 09/12/2019 PORTEIRO 1.888,67 161,11 1.727,56 

903 ANA  CAROLINA  FARIA 15/05/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.485,19 204,03 2.281.16 

242 ANA CLAUDIA DIAS PEREIRA 24/06/1996 TECNICO DE ENFERMAGEM 6.252,83 6.252,83 0,00 

883 ANA CRISTIANE GUMIERI MARCHI 08/01/2020 ENCARREGADO DEPTO FINANCEIRO 3.686,29 449,04 3.237,25 

706 ANA  LUCIA  ALVES DO NASCIMENTO 03/06/2013 AUXILIAR DE FATURAMENTO 2.180,65 640,06 1.540,59 

619 ANA  LUCIA  DOS SANTOS OLIVEIRA 03/11/2009 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.496,10 205,01 2.291,09 

914 ANA MARIA FERREIRA CARDOSO 01/07/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 837,12 62,78 774,34 

685 ANA MARIA VAZ DE LIMA MAZI 06/08/2012 AUXILIAR DE FARMACIA 1.738,19 702.60 1.035,59 

827 ANA PAULA DE MATTOS 27/06/2018 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.518.31 206,84 2.311,47 

982 ANA PAULA IMIDIO DE SOUZA 01)042022 LAVADEIRA 1.590,74 162,87 1.427.87 

881 ANA PAULA OLIVEIRA NUNES 20112'2019 AUXILIAR DE FARMACIA 1.653,69 146.82 1.506,87 

874  ANDREA  ALEOTTI 04/1112019 AUXILIAR DE FARMACIA 1.662,35 131,79 1.530,56 

871 ANDREZA CRISTINA DOS SANTOS 04111/2019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.774,69 2.595,95 178.74 

841 ANDREZA DOS SANTOS FRANCA 19/02/2019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092.81 171,09 1.921,72 

979 ANDREZA FELIPE FERREIRA LOURENCO 22/03/2022 LACTARISTA 1.765,48 738,24 1.027,24 

920 ANGELA DE FATIMA FREITAS 13/07/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.426,33 598,56 1.827,77 

974 ANGELA LUIZA SOARES 21/02/2022 19/01/2024 RECEPCIONISTA 2.010,74 812,28 1.198,46 

677 ANGELA MARIA DA COSTA SILVA 01/02/2012 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.121,80 519,99 1.601,81 

734 ANGELA SPINASSI 01/09/2014 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 646,12 1.446,69 

452  ANTONIO  ALBINO ORTOLANI 05/02/2003 PORTEIRO 2.386,29 1.867,94 518,35 

786  ANTONIO  MARCOS ALVES DA SILVA 02/0112017 CONDUTOR DE AMBULANCIA 3.286,36 495,84 2.790,52 

980 BEATRIZ DA SILVA MARTINS 01/04/2022 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.648,28 1.105,80 1.542,48 

1012 BEATRIZ NALLA GONCALVES MARTINS 26/01/2023 RECEPCIONISTA 1.722,23 137,17 1.585.06 

1015 BETHANIA DE SOUZA GREGORIO 08/03/2023 03/08/2023 TERAPEUTA OCUPACIONAL 3.209,74 330,95 2.878,79 

625 BRASIL/NA MARTINHA PACHECO DE JESUS 01/03/2010 COSTUREIRA DE REPARACAO DE ROUPAS 1.691,05 130,09 1.560,96 

782 BRUNO SOARES DE SOUZA 29/06/2016 AUXILIAR DE FARMACIA 1.662,35 466,08 1.19627 

1017 CAIO FRANCISCO DA SILVA 22/03/2023 AUXILIAR FINANCEIRO 1.706.00 134,82 1.571,18 

932 CAMILA MATOS DE PAULA 09/11/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.289,58 187.11 2.102,47 

775 CARLA DA SILVA MATURO VICENTIN 25/04/2016 AUXILIAR DE FATURAMENTO 1.838.40 453,00 1.385,40 

377 CIBELE FABIANA LEITE FERES SANTOS 04/10/2000 INSTRUMENTADORA 2.070,22 210.93 1.859,29 
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518 CLAUDIA PIRES DE LIMA MORAES 05/04/2005 ENFERMEIRO 4.174,63 652,70 3.521,93 

957 CLAUDIA REGINA CONEGLIAN 03/05/2021 NUTRICIONISTA 3.502,42 399,35 3.103,07 

663 CLAUDINEIA MARTINS DOS SANTOS SILVA 16/06/2011 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 169,90 1.922,91 

797 CONCEICAO DA SILVA CAMINHAS 02/05/2017 COZINHEIRO DE HOSPITAL 1.720,62 389,53 1.331,09 

736 CRISTIANE DE OLIVEIRA SILVA BARROSO 01/09/2014 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.084,01 626,28 1.457.73 

997 CRISTINA VIEIRA FERREIRA SOARES 21/09/2022 FAXINEIRO 1,590,74 161,20 1.429,54 

929 DAIANA APARECIDA NONCHARCHI DE FARIAS SOUZA 05/08/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 169,57 1.923,24 

908 DAIANA MARIA SOARES COUTINHO DE SOUZA 22/06/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.482,14 603,15 1.878,99 

1018 DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 03/04/2023 RECEPCIONISTA 1.592,27 123,62 1.468.65 

946 DAIANE DE SOUSA FERNANDES 03)03/2021 02/05/2023 FARMACEUTICO 5.521,60 5.521,60 0,00 

723 DARLY APARECIDA LUZ MARIANO 26/03/2014 FAXINEIRO 1.898,40 564,15 1.334,25 

608 EDELEUSA APARECIDA DE JESUS 03)02/2009 FAXINEIRO 1.614,77 291,98 1.322,79 

486 EDINACY SODRE SANTANA DE SOUZA 14/06/2004 AUXILIAR DE FATURAMENTO 2.363,41 195,35 2.168,06 

584 EDINEIA APARECIDA BREGANTIN DE ALMEIDA 02/06/2008 COPEIRA 1.590,74 483.73 1.107,01 

878 EDINEIA SOARES DE SOUSA 09/12/2019 ENFERMEIRO 4.612,11 1.288,51 3.323,60 

323 EDNA RODRIGUES CORREA 01/10/1997 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 178,71 1.914,10 

837 EILTON LOPES GONCALVES 03/12/2018 OFICIAL DE MANUTENCAO GERAL 2.928,05 510,74 2.417,31 

898 ELAINE CAMILO PINTO GAVIRATI 08/04/2020 07/06/2023 RECEPCIONISTA 2.091,13 1.933,42 157,71 

994 ELAINE PATRICIA DOS SANTOS 12/09/2022 COPEIRA 1.590.74 123,61 1.467,13 

768 ELIETE APARECIDA FERREIRA COSTA 11/04/2016 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 172,61 1.920,20 

802 ELISANGELA VAZ DE SOUZA 07/08/2017 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 183,28 1.909.53 

1021 ELIZA DE OLIVEIRA MARTINS CARDOSO 19/04/2023 COPEIRA 1.590,74 123,61 1.467,13 

879 ELZA APARECIDA GOMES ROMAO DOS SANTOS 09/12/2019 LAVADEIRA 1.710,38 125,08 1.585,30 

995 ERNANDIA PINHEIRO DA SILVA SANTOS 12/09/2022 COPEIRA 1.590,74 123,48 1.467,26 

938 FLAVIA NOVAIS DE OLIVEIRA 13/01/2021 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.830,62 2.781,52 49,10 

943 FLAVIA SILVA ARAUJO 11/02/2021 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 171,77 1.921,04 

826 FRANCIELE SAVAROLI 26/06/2018 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.419,90 702,25 1.717,65 

487 FRANCISCA LUCIRENE ALENCAR SILVA 14/06/2004 FAXINEIRO 1.590,74 457,51 1.133,23 

762 FRANCISLENE DOS SANTOS ALVES SALES 11/01/2016 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 389,43 1.703,38 

836 GABRIELA DE ALMEIDA BENTO DE CASTRO 05/11/2018 ENFERMEIRO 
.._ 

4.061,59 961,80 3.099,79 

975 GABRIELA GARCIA ZAMBON 21/02/2022 25/11/2023 PSICOLOGO CLINICO 2.350,73 191,76 2.158,97 

906 GEOVANA MACHADO ALCIDES 03/06/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 591,77 1.501,04 

434 GILDO CRISTOVAO DE MELO 10/05(2002 MOTORISTA 0,00 0.00 0,00 

721 GILMAR GILSON CHIQUITO 03)03/2014 14/07/2023 ENC DE RECURSOS HUMANOS 4.406,02 900.33 3.505,69 

30 GILMAR REGINALDO 16/05/1987 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 2.010,15 163,28 1.846,87 

972 GILSON APARECIDO DANTE 02102(2022 ANALISTA ADMINISTRATIVO 3.686,29 455,11 3.231,18 

763 GISELE FELIX DE ARAUJO 11/01)2016 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 315,75 1 777,06 
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668 GISLAINE CRISTINA FRANCA ALMEIDA 19/07/2011 LAVADEIRA 1.710,38 459,08 1.251,30 

960 GISLENE FELIX DE ARAUJO 09/06/2021 RECEPCIONISTA 1.877,02 149,25 1.727,77 

817 GIVANILDO ALVES DE OLIVEIRA 05/02/2018 TECNICO DE ENFERMAGEM 0,00 0,00 0,00 

257 GIZELIA FERREIRA DA SILVA 19/09/1996 ENCARREGADO FATURAMENTO 4.330,99 1.436,18 2.894,81 

481 GREICE APARECIDA REGASSI FALANCHI SOARES 12/05/2004 ENFERMEIRO 4.061,59 610,24 3.451,35 

859 GUILHERME HENRIQUE ENEDINO 26/08/2019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 292,01 1.800,80 

993 GUSTAVO DA SILVA AGUIAR 05/09/2022 AUXILIAR DE MANUTENCAO 2.045,05 164,36 1.880.69 

384 INES VECHI 01/02/2001 FAXINEIRO 1.945,16 766,55 1.178,61 

1 .527,08'  459 IRMA MARIA ARRUDA 07/04/2003 COZINHEIRO DE HOSPITAL 1.650,56 123,48 

830 ISABEL CRISTINA DE JESUS CARDOZO 01/09/2018 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.397,55 252,64 2.144,91 

935 JANAINA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 01/12/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.306,32 964,94 1.341,38 

614 JANDIRA APARECIDA MOREIRA GALVA() 08/09/2009 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 552,07 1.540,74 

831 JANE APARECIDA MARIOTO SANTOS 10/09/2018 11/12/2023 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.496,16 
1 

842,35 1.653,81 

915 JANE TORRES SOUSA 01/07/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.510,86 206,51 2.304,35 

942 JANIELE SILVA SOUSA 11/02/2021 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.460,67 513,68 1.946,99 

751 JAQUELINE VALENCIO DA SILVA RIBEIRO 28/09/2015 RECEPCIONISTA 1.897,22 435,43 1.461,79 

820 JEFERSON AMORIM MESSIAS 09/04/20113 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.437,57 255,631  2.181,94 

969 JEISE SILVA DOS SANTOS 19/11/2021 AUXILIAR DE FARMACIA 1.812,51 129,75 1.682.76 

1003  JESSICA  CAMARGO RIBEIRO FERREIRA MARTINS 26/10/2022 21/02/2024 COZINHEIRO DE HOSPITAL 1.590,74 123,46 1.467.26 

770  JESSICA  GONCALVES DE MATOS 11/04(2016 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 173,63 1.919,18 

940  JESSICA  NA/ARA LUZ 08/02/2021 RECEPCIONISTA 1.590,74 137,71 1.453,03 

976 JOAO DE SOUZA FERNANDES 03/03/2022 07/02/2024 PORTEIRO 1.796,73 752,28 1.044,45 

887 JOAQUIM  JOSE  DE SOUZA 22/01/2020 PORTEIRO 606,66 9,01 597,65 

799 JONATAS RAFAEL DA SILVA 05/06/2017 ENFERMEIRO 3.816,64 575,91 3.240,73 

222  JOSE  APARECIDO RODRIGUES 17/04/1995 ALMOXARIFE 2.008,71 1.084,98 923,73 

892  JOSE  ROBERTO CARDOZO 04/0312020 03/0712023 PORTEIRO 1.650,56 154,34 1.496,22 

996  JOSE  ROBERTO MARTINES 12/09/2022 07/02/2024 ENFERMEIRO 4.753,38 858,01 3.895,37 

485 JOSIANE ALMEIDA DIAS DA SILVA 03/06/2004 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.446,52 201,23 2.245,29 

983 JOSIANE VIANA DE FIGUEIREDO FERREIRA 0205/2022 ' AUXILIAR DE FATURAMENTO 2.174,77 176,23 1.998,54 

896 JOSIAS GOMES BERNARDO 19103/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.475,91 204,22 2.271,69 

986 JOSILAINE BRITO COSTA SILVA 05/07/2022 06/09/2023 RECEPCIONISTA 1.590,74 123.36 1.467,38 

992 JOSIVALDO ROSA DO NASCIMENTO 01/09/2022 SERVICOS GERAIS 1.767,95 140.11 1.627.84 

796  JULIA  NATANA VIANA DA SILVA PIRES 24/04/2017 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 180,23 1.912,58 

1002 JULIANA APARECIDA DA SILVA VERDE 26/10/2022 RECEPCIONISTA 1.756,34 138,27 1.618,07 

683 JULIANA FRUTUOZO SANTOS ANDRADE 03/05/2012 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 174,65 1.918.16 

629 JULIANA MARQUES FERREIRA NOGUEIRA 01/03/2010 SUPERVISORA DE RECEPCIONISTAS/ATENDIMENTOS 2.290,35 365,16 1.925,19 

956 KATHIELY THAIS OMENA TEIXEIRA 07/04/2021 ENFERMEIRO 4.841,01 4.106,25 734,76 
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728 KELIS CRISTINA AMANCIO DE OLIVEIRA 21/05/2014 ENFERMEIRO 4.394,51 1.265,26 3.129.25 

789 KELLI PEREIRA DE MELO GASTALDELLO 01/02/2017 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.472,46 218,47 2.253,99 

904  KELLY  ALUCENA DE ALBUQUERQUE 20/05/2020 RECEPCIONISTA 1.874,17 450,34 1.423,83 

902 KEYTIELI CASTRO DOS SANTOS 04(05/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 171,77 1.921,04 

984 LAIS REGINA RAMAZOTE 20/06/2022 19/05/2023 COORDENADORA DE ENFERMAGEM 18.371,31 18.371,31 0,00 

672 LARESSA DE MATTOS SILVA OKUBO 01/11/2011 COORDENADORA DE ENFERMAGEM 3.764,74 633,79 3.130.95 

985 LAYDE CLAUDIA DE AZEVEDO FRANCISCO 05/07/2022 RECEPCIONISTA 1.661,79 130.01 1.531,78 

1019 LAYSLA CRISTINA DA SILVA 03/04/2023 RECEPCIONISTA 1.614,24 125,72 1.488,52 

970 LEIVA PEREIRA DOS SANTOS 19;11/2021 FAXINEIRO 1.873,68 149,08 1.724,60 

968 LETICIA FERNANDA DE AZEVEDO DANTE 03/11/2021 RECEPCIONISTA 1.619,54 128,65 1.490,89 

1000 LIDIANE CRISTINA BUENO GALATI 10/10/2022 21/05/2024 FARMACEUTICO 3.342,16 360,06 2.982,10 

765 LILIANE APARECIDA BERTAGNOLLI 04/04/2016 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 201,40 1.891,41 

692  LOURDES  GOMES PINHEIRO 04/03/2013 LAVADEIRA 1.590,74 123,48 1.467,26 

761 LUCIANA  ELENA  PEDRINHO 04/01/2016 FISIOTERAPEUTA GERAL 3.209,74 605,35 2.604,39 

779 LUCIANA RAGAZZI DE MATOS 07/06/2016 COPEIRA 1.590,74 358,77 1.231,97 

588 LUCIANA SANCHES NOSAKI 04/08/2008 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 187,60 1.905,21 

819 LUCIANO HEILTON SOARES 02/04/2018 CONDUTOR DE AMBULANCIA 3.685,89 451,11 3.234.78 

478 LUCIMARA TEIXEIRA DA SILVA LONGIARGI 05/04/2004 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 169.74 1.923,07 

16 MANOEL SANCHES 08;07/1986 14/07/2023 AUXILIAR DE MANUTENCAO 1.866,89 627,36 1.239,53 

962 MARCELO AUGUSTO ALVES SOIER 17/06/2021 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 176,85 1.915,96 

554 MARCIA CRISTIANE MATURO 13/04/2007 ANALISTA DE CONTAS A PAGAR E RECEBER 3.400,25 1.252,72 2.147,53 

391 MARCIA REGINA SEIXAS CIGANHA 19/03/2001 TELEFONISTA 1.650,56 835,24 815,32 

307 MARIA ANITA PEREIRA PACHECO ROLIM 21/07/1997 LAVADEIRA 1.590,74 124,34 1.466,40 

101 MARIA ANTONIA GOMES LIMA 01/05/1992 AUXILIAR DE ESCRITORIO 2.720,77 244,42 2.476,35 

394 MARIA APARECIDA BOA 02/0512001 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.465.95 203,32 2.262,63 

973 MARIA APARECIDA DE SOUSA 11/02/2022 06/09/2023 FAXINEIRO 1.723,29 150,43 1.572,86 

722 MARIA CICERA DOS ANJOS 24/03/2014 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.302,62 1.618,00 684,62 

865 MARIA CLAUDINEIA DE MATOS PEIXOTO 14/10/2019 03/05;2024 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.498.47 539,45 1.959,02 

798 MARIA CRISTINA MACHADO 09/05/2017 COZINHEIRO DE HOSPITAL 2.098,62 1.756,93 341,69 

833 MARIA DAMIANA MACIEL FERREIRA GUSMAO 03/10/2018 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.125,05 299,60 1.825,45 

556 MARIA ESTELA MARTINS DE FREITAS 07/05/2007 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.514,32 207.67 2.306,65 

815 MARIA FRANCIELE BOA 06/12/2017 FAXINEIRO 1.710,38 174,42 1.535.96 

505 MARIA INES ALVES DE SOUZA 06/12/2004 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.469,00 205,46 2.263,54 

670 MARIA  JOSE  DE ABREU SANTOS 01/09/2011 FAXINEIRO 1.710,38 124.47 1.585,91 

662 MARILENE GONCALVES SANTOS GOMES 06/06)2011 AUXILIAR DE FARMACIA 1.650,56 125,08 1.525,48 

864 MARINA APARECIDA SOARES DE LIMA 14/10/2019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092.81 205,07 1.887,74 

735 MARINA DE ALUCENA PAULA SILVA 01/09/2014 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.478,15 853.37 1.624,78 
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680 MARINA PEREIRA DOS SANTOS 06/02/2012 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 512,95 1.579,86 

861 MARINALVA DE SOUZA 09109/2019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.461,82 209,72 2.252,10 

562 MARTA CRISTINA COSTA CHO 01/07/2007 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 168,89 1.923,92 

978 MARTA PEREIRA 22/03/2022 COPEIRA 1.677,22 133,84 1.543,38 

876 MAYRA LAUANE DE JESUS FERREIRA 02/12/2019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.435,20 205,46 2.229.74 

704 MEIRIELE MARTINS FREITAS 02/05/2013 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 407,51 1.685,30 

950  MICHELE  DOS SANTOS MOREIRA 15/03/2021 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 172.11 1.920,70 

1005  MICHELE  SIQUEIRA DO NASCIMENTO SANTOS 28/12/2022 24/07/2023 AUXILIAR DE FARMACIA 1.655,26 134,70 1.520,56 

999 MILENE AMARAL FERNANDES 10/10/2022 FARMACEUTICO 2.981,33 290,39 2.690,94 

790 MIRIAM MENDES DA SILVA SANTOS 06/03/2017 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.389.55 201,01 2.188,54 

858 MOACIR  JOSE  DE MATTOS 07/08/2019 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 3.686,29 447,70 3.238,59 

764 NADY DIAS DOS SANTOS 11/01/2016 12/07/2023 FAXINEIRO 1.973,63 182.65 1.790,98 

297 NAIR PEREIRA DE MELO MATOSO 24/04/1997 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 2.334,56 260,22 2.074,34 

990 NATHALYA NAIANE DA SILVA BARBOSA 25/0712022 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 197,09 1.895,72 

919 NAYARA DE ALMEIDA MOREIRA 06/07/2020 RECEPCIONISTA 1.710,38 509,86 1.200,52 

1020 NOEMIA DE OLIVEIRA MENEZES 11/04/2023 ASSISTENTE SOCIAL 2.822,21 242,57 2.579,64 

1016  PAMELA  BEATRIZ VIEIRA GOMES 13/03/2023 FARMACEUTICO 3.348,17 357,94 2.990,23 

900  PAMELA  CRISTINA MARIANO 20/04/2020 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 307,53 1.785,28 

930  PAMELA  EUGENIA DA SILVA 05/08/2020 SUPERVISORA DO SERVICO DE HOTELARIA HOSPITALAR 2.702,41 236.72 2.463,69 

659 PATRICIA APARECIDA JERONIMO 09/05/2011 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.720,65 2.285,34 435,31 

862 PAULO CESAR CORDEIRO MATIAS 12/09/2019 CONDUTOR DE AMBULANCIA 3.642,45 408,20 3.234,25 

1004 PRISCILLA MARCAL OLIVEIRA R DA SILVA 21/11/2022 01/03/2024 FARMACEUTICO 3.352.11 358.70 2.993,41 

838 RAFAELA BAUAB  MANNA  01/02/2019 FARMACEUTICO 3.098,47 313,94 2.784,53 

941 RAQUEL CARDOSO SILVA 08/02/2021 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.324,88 975,50 1.349,38 

951 RAYANE YASMINE DOS SANTOS PELUCIO 15/03/2021 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 555,56 1.537,25 

756 REGINALDO GONCALVES DE JESUS 01/11/2015 PORTEIRO 1.897,46 450,97 1.446,49 

1010 RITA DE KASSIA FUNNICHELI DELACORTE 16/01/2023 05/07/2023 ANALISTA DE CONTRATOS 2.464,00 201,96 2.262,04 

648 ROBERTA DONIZETE PUCI 03/11/2010 RECEPCIONISTA 1.614,33 562,14 1.052,19 

747 ROSA MARIA DOS SANTOS SILVA 19/06/2015 19/05/2023 FAXINEIRO 7.119,80 7.119.80 0,00 

610 ROSANA APARECIDA CAMARGO DIAS 04/05/2009 ENFERMEIRO 4.061,59 1.435,25 2.626,34 

717 ROSANA HELENA FERREIRA LEITE DA SILVA 10/02/2014 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.759,67 2.311,69 447,98 

849 ROSINEIDE DOS SANTOS 02/05/2019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.482,14 204,10 2.278,04 

591 SANDRA APARECIDA DE SOUZA 02/09/2008 COZINHEIRO DE HOSPITAL 1.696,88 444,72 1.252,16 

991 SARA FERNANDA DOS SANTOS VIEIRA 26/07/2022 05/06/2023 ENFERMEIRO 4.061,59 628,78 3.432,81 

772 SIDNEIA CARDOSO MATIAS 11/04/2016 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.493,25 206,28 2.286,97 

366 SILVIA HELENA HONORATO CHAGAS 17/03/1999 1111212023 AUXILIAR DE FARMACIA 1.616,64 419.70 1.196.94 

961 SIMON! MOREIRA GOMES DO NASCIMENTO 11/06/2021 LAVADEIRA 1.484,69 75,23 1.409,46 
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3.442,94 544 SIRLENE APARECIDA SOARES LEMOS 07/08/2006 27/10/2023 ENFERMEIRO 4.061,59 618,65 

636 SOLANGE APARECIDA RIGO 01/07/2010 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 453,47 1.639,34 

949 SOLANGE ROCHA LOPES 15/03/2021 TECNICO DE ENFERMAGEM 3.034,64 2.585,31 449,33 

365 SUELI DE SOUZA FAUSTINO 02/02/1999 FAXINEIRO 2.515,04 2.356,51 158,53 

854 SUZAMARA DE SALES 04/07/2019 RECEPCIONISTA 1.710,38 462,70 1.247,68  

732  TATIANE APARECIDA DE SOUZA 04/08/2014 ENFERMEIRO 4.061,59 623,71 3.437,88 

877 TAYNA DE ANDRADE FERNANDES BERNARDO 02/12/2019 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.093,62 168,79 1.924,83 

715 UBIRAJARA RODRIGUES GOMES  JUNIOR  03/02/2014 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 3.944,36 520.16 3.424,20 

863 VAGNER MARTINS DA SILVA MARIOTO 12/09/2019 CONDUTOR DE AMBULANCIA 2.950,07 1.266,48 1.683,59 

596 VALDELI SOARES DE SOUZA 01/12/2008 19/05/2023 COPEIRA 7.716,99 7.716,99 0,00 

857 VALDENISE GENEROSO 01/08/2019 COPEIRA 1.590,74 124,34 1.466,40 

93 VALDINEIA VIANA BROCANELI 16/0211992 COMPRADORA 4.412,47 902,68 3.509,79 

981 VALQUIRIA HELENA DA SILVA SANTOS 01/04/2022 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 168,89 1.923,92 

792 VALQUIRIA SANCHES 20/0312017 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 412,08 1.680,73 

504 VANDA ANDRADE DA SILVA 03/11/2004 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.438,05 256,95 2.181,10 

349 VANDELICE APARECIDA GOMES 01/02/1998 01104/2024 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 2.545,38 1.075,76 1.469,62 

674 VANESSA CRISTINO COSTA 07/11/2011 ENFERMEIRO 4.974,95 2.025,87 2.949,08 

741 VANUSA APARECIDA RATEIRO CRISTINO DA COSTA 20/05/2015 FAXINEIRO 1.824,69 528,17 1.296,52 

958 VILMA APARECIDA ASCANIO 01/06/2021 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 168,55 1.924,26 

1014 VITORIA SADALLA THOMAZINI 24/02/2023 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 170.41 1.922,40 

882 VIVIANA FAVERO FABRICIO DE SOUZA 20/12/2019 AUXILIAR DE FARMACIA 1.776,86 735,97 1.040,89 

988 WANDERLEI  ANTONIO  SOARES 25/07/2022 TECNICO DE ENFERMAGEM 2.092,81 208,85 1 883,96 

834 WILLIAN HENRIQUE FERREIRA REIS 05;1112018 FISIOTERAPEUTA GERAL 3.409,74 404.85 3.004,89 

1022 WILLIANS VIEGAS DE ALBUQUERQUE 02/05/2023 25/07/2023 PORTEIRO 1.611,32 191,25 1.420,07 

869 ZILDA MOREIRA MACHADO DO NASCIMENTO 21/10/2019 03/06/2024 FAXINEIRO 1.727.22 456,20 1.271,02 
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